
ZARZĄDZENIE NR Mr
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

49 jāzzzíiluêruąlz-Q
z dnia 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr PM-1670/2015 Prezydenta Miasta Gliwice
z dnia 05 października 2015 r. w sprawie powołania składów osobowych obwodowych
komisji wyborczych w Gliwicach.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 w związku z art. 184 § 1 pkt 1 i § 4 ustawy z dnia
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§1. Dokonać zmian w załączniku do zarządzenia nr PM-1670/2015 Prezydenta Miasta
Gliwice zdnia 05 października 2015 r. w sprawie powołania składów osobowych
obwodowych komisji wyborczych w Gliwicach, jak w załączniku do niniejszego
zarządzenia.

§2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest zastępca naczelnika Wydziału
Kadr, Szkoleń i Płac Urzędu Miejskiego w Gliwicach.

§3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia obejmuję osobiście.

§4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gliwicach.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent iaså

Zygrmzfv Fra l ;ewicz

;Ji5 la. 19
K Ęlfle ,OK

Jr7&?”›l› \~"=i"'~ ' r

1<axarzyl ›‹› '" V “
'Í ".ę ., .';.

dr ,___. _ ,_.›.„'¬ M Í:›^~`.›\Y
c 5 , „-._c. _...l 7,, ,_„_,.

` lM . .en '‹¬^.7elnika

.„, ,~_¿ ` I

'_ › 1 P Z'



Odwołuję niżej wymienione osoby ze składu następujących obwodowych komisji
wyborczych

1) Komisja

2) Komisja

3) Komisja

4) Komisja

5) Komisja

6) Komisja

7) Komisja

8) Komisja

9) Komisja

Powołuję wskazane poniżej osoby w skład następujących obwodowych komisji
wyborczych

1) Komisja

2) Komisja

3) Komisja

4) Komisja

5) Komisja

nr 6 -

nr 24 -

nr 54 -

nr 57 -

nr 79 -

nr 82 -

nr 92 -

nr 92 -

nr 104 -

nr 24 -

nr 54 -

nr 57 -

nr 79 -

nr 82 -

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia ĹŰŰ

Adamczyk Beata
(rezygnacja członka komisji)

Andrusiuk Kamil
(rezygnacja członka komisji)

Kowalczewska Jolanta
(rezygnacja członka komisji)

Walicki Rafał
(rezygnacja członka komisji)

Jeleński Marek
(rezygnacja członka komisji)

Grabarczyk Iwona
(rezygnacja członka komisji)

Skórka Edward
(rezygnacja członka komisji)

Niewiadomska Sabina
(rezygnacja członka komisji)

Nikiel-Czyż Małgorzata
(rezygnacja członka komisji)

Humeniuk Czesław
(osoba zgłoszona przez pełnomocnika komitetu wyborczego)

Skórka Bożena
(osoba uzupełniona przez Prezydenta Miasta)

Ja rczewska Ba rba ra
(osoba uzupełniona przez Prezydenta Miasta)

Strzyż Joanna
(osoba uzupełniona przez Prezydenta Miasta)

Zawadzki Maciej
(osoba zgłoszona przez pełnomocnika komitetu wyborczego)

6) Komisja nr 104 - Dąbek Teresa
(osoba uzupełniona przez Prezydenta Miasta)

7

prozyderl I), aj "]


